KBR, de Wal, ms. 7043, f° 93r : domnus Joannes de Audomaro, prior Zirczæ. Hoc anno domnus Joannes de Audemaro, professus domus Capellæ cum esset vicarius in domo Delphensis missus est per cartam capituli prior ad domum Zirczæ ubi circiter sex annis fuit prior usque ad mortem.

BRB, ms. 4948, RECUEIL DE PRIERES, a l'usage des Chartreux, en latin.

Parchemin; 242 feuillets, plus quatre de garde; 0,15m X 0,07; XVe siècle. F° 191, on lit: *Scripta sunt hec in domo Capelle anno Domini ... (la date est grattée) per manus Iohannis Gilliaers*, et f° 30: *Iste liber pertinet ad domum Capelle*. Ces notes désignent la Chartreuse de Hérimnes, pres d'Enghien. Les feuillets du commencement et de la fin ont beaucoup souffert de l'humidité. Demi-reliure; dos en maroquin rouge avec le titre doré: Liber precum, XV sæc., et le chiffre couronné de Léopold Ier.

VDG, I, p. 506

Arsenal : 15 [novembris] obitus domni Ihoannis Gilliaert de Audemare monachi domus hujus.

AC 279/2, Obituaria Cartusiæ Lirensis : 15 november, domnus Johannes Gillart monachus domus Capelle et prior domus Zyericzæ.

Arsenal : 21 decembris, parentum fratris Iohannis Gilliaert monachi nostri ac omnium pro quibusdem obligatur.

Schrije 98 & 123.

ChM133

Joannes de Gony

alias **de Guy, de Goij.**

e - cité c.1557

f - 2 septembre 1559.

Pede fol. 84 : domnus Joannes de Goy monachus professus hujus domus factus sacerdos Liræ anno 1538, de quo et carta capituli generalis anno 1557 habet articulo Domus Capellæ : Et domnus Joannes Goy ibidem professus, habeat patientiam in sua petitione. obyt in Calendario 2 7bris, annus non dicitur.

PB:

AC 100:40, p. 17, L33-34, c.1557 : domni Johannes Goy, ibidem professus et Melchior ibidem hospes habeant patientiam in petitione sua.

AC 100:27/3, p. 134, L4, c.1560 : domnus Joannes de Gony, professus Capellæ.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 2 septembris : domnus Joannes de Goy, monachus domus Capellæ, admodum religiosus.

Arsenal.

ChM134

Joannes Haesaert.

b - Enghien (Hainaut).

d - **entre 3 février 1501**
pfs 3 février 1502

e - vic ? - †.

f - 29 octobre 1538.

PB:

Lamalle, p. 110:

Pede fol. 67 : domnus Joannes Hasart, Angiensis, monachus professus hujus domus, vestitus a domno **Carolo Serraes** priore in festo Blasy episcopi et martyris 3^a februarij 1501, et anno sequenti, die prædicto sub eodem priore professus. Obyt autem vicarius in hac domo 29 octobris 1538.

AC 100:27/3, p. 19, L24, c.1539 : domnus Joannes Asacit, professus et vicarius domus Capellæ.